檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：陳建中

電話：02-27208889/1999轉6386

電子信箱：edu_phe.11@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：北市教體字第10760677661號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程及報名表各1份(2660128_10760677661_1_ATTACH1.docx、2660128_1076

0677661_1_ATTACH2.docx、2660128_10760677661_1_ATTACH3.pdf)

主旨：檢送臺北市107學年度教育盃中小學柔道錦標賽競賽規程

及報名表各1份，請各校踴躍報名參加，並逕依權責辦理參

賽人員公假登記或課務派代事宜，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大理高級中學107年11月17日北市理高學字

第1076004299號函辦理。

二、為提升本市中小學柔道競技實力，並選拔本市優秀柔道選

手參與高級賽事，本局委請本市大理高中辦理旨揭賽事，

相關資訊摘要如下：

(一)比賽日期：108年1月10日（星期四）至1月11日（星期

五）止。

(二)報名日期：自即日起至107年12月7日（星期五）止。

(三)比賽地點：臺北市立大理高級中學活動中心2樓（地址

：臺北市萬華區長順街2號）。

(四)另有關報名方式及抽籤領隊會議時程請參閱競賽規程之

相關規定。

8

大佳國小 1071121

*RHAA1076002718*

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)若有相關問題或建議，請洽大理高中體育組廖元豐組長

，電話：2302-6959分機136。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、國立臺灣戲曲學

院、上海台商子女學校、東莞台商子弟學校、華東臺商子女學校、臺北美國學校

、臺北日僑學校、臺北歐洲學校、臺北私立道明外僑學校、臺北私立伯大尼美僑

學校

副本： 2018-11-21
15:14:02